Etk, dnia 27.02.2012 .
URZAD MIASTA ELKU
Nr sprawy: O-ZP.271.10.2012

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: BUDOWA ULICY RUMIANKOWEJ NA OS. POD LASEM W ELKU

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.02.2012 r. udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W zataczniku nr 8 (projekty) do ogloszenia brakuje projektu elektrycznego (opis projektu i schemat

zasilania) oraz pelnego zakresu mapy - w jakim zalaczniku znajduje si¢ projekt elektryczny?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zakres robot obejmuje wymiang istniejacych opraw o§wietlenia ulicznego na nowe typu SL 150/70W,
szt.6 na shupach nr. 40, 41, 42, 43, 44 i 45 oraz przebudowe przylaczy energetycznych odchodzacych
od shipow nr 40 1 44, wymiang shupéow nr 40 1 44 na nowe opisanych w zalaczonym planie
sytuacyjnym

Pytanie nr 2

W zalaczniku nr 8 (projekty) do ogloszenia plan zagospodarowania  jest
oznaczona inna ilo§¢ opraw niz w przedmiarze robdt - proszg o wyjasnienie
ktore z ujetych na planie opraw podlegaja demontazowi, a ktore wymianie.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2

Zakres robot obejmuje wymiang istniejacych opraw o$wietlenia ulicznego na nowe typu SL 150/70W,
szt.6 na stupach nr. 40, 41, 42, 43,44 145

Pytanie nr 3

W zataczniku nr 10 do ogtoszenia (przedmiary robot) - przedmiar nie przewiduje budowy nowych
odcinkow kablowych linii o§wietlenia wraz ze stupami  oswietleniowymi , czy w/w linie (pokazane
na planie zagospodarowania) maja zosta¢ ujgte w wycenie (brak pozycji w przedmiarze dotyczacych stupow
o$wietleniowych i projektowanych linii kablowych)?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zakres robot nie obejmuje budowy nowych kablowych linii o§wietlenia ulicznego. Wyceni¢ nalezy
tylko przebudowg przylaczy energetycznych (stup nr 40 1 44 jak w zalaczonym planie sytuacyjnym).
Pytanie nr 4

W  zataczniku nr 10 do ogloszenia (przedmiary robot) - przedmiar nie przewiduje pomiarow
elektrycznych przebudowywanych, i nowych linii — czy pomiary elektryczne powykonawcze nie beda przez

zamawiajacego wymagane przy odbiorze koncowym?



OdpowiedzZ na pytanie nr 4

Pomiary elektryczne powykonawcze dotyczace modernizowanych przylaczy energetycznych oraz linii
o$wietlenia ulicznego nalezy uja¢ w cenie oferty.

Pytanie nr 5

w zalaczniku nr 10 do ogloszenia (przedmiary robot) - przedmiar nie przewiduje montazu na
nowych stupach przewoddéw linii napowietrznej (przewiduje tylko demontaz) wg planu zagospodarowania
lini¢ nalezy podwiesi¢ na nowych stupach - czy na oznaczonych odcinkach linii napowietrznej
projektowanej nastapi wymiana przewodow na nowe (jezeli tak to w jakiej pozycji przedmiaru zostaly
ujete?) czy pozostaja stare oraz w ktorej pozycji przedmiaru ujeto montaz przewodow (nawet jezeli
zostang istniejace) na nowych stupach.

OdpowiedzZ na pytanie nr 5

Wykonawca w cenie oferty powinien ujaé zarowno demontaz jak i1 ponowny montaz linii
napowietrznych 1 kablowych. Dotyczy to prac zwiazanych z wymiang shupa nr 40 1 41 wraz z
przytaczami.

Pytanie nr 6

w zataczniku nr 10 do ogloszenia (przedmiary robdt) - przedmiar nie przewiduje oplat za
dopuszczenia do pracy przez PGE Dystrybucja S.A. na przebudowywanych liniach sN
napowietrznych 1 kablowych - czy zamawiajacy ma umow¢ z w/w zakladem o nieodptatne
dopuszczenia, a jezeli nie to w jakich pozycjach kosztorysu, nalezy uja¢ opflaty zwiazane z
dopuszczeniami.

OdpowiedZ na pytanie nr 6
Oplaty zwiazane z dopuszczeniem do pracy przez PGE Dystrybucja S.A. ponosi Wykonawca
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